
Projekt 
 
z dnia  22 października 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 18.153.2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zarządzenia ponownego wyboru Sołtysa Sołectwa Lutrowskie 

Na podstawie § 21 ust.1 statutu Sołectwa Lutrowskie stanowiącego załącznik nr 7 do Uchwały Nr IX/89/2003 
Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Osiedli i Sołectw Miasta 
i Gminy Krzepice, zmienionych Uchwałą Nr 6.068.2019 z dnia 4 czerwca 2019 r. Rada Miejska w Krzepicach, 
uchwala: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie ponownego wyboru Sołtysa Sołectwa Lutrowskie, w terminie do 
30 listopada 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05A8817E-576D-4879-93AB-6A6C2BA2D5F0. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z faktem, że pismem z dnia 23.09.2025 r. Sołtys Sołectwa Lutrowskie wybrany w dniu 
27.06.2024 roku złożył na ręce Burmistrza Krzepic rezygnację, zachodzi konieczność przeprowadzenia 
ponownych wyborów. Zgodnie z § 21 ust.1 statutu Sołectwa Lutrowskie w razie rezygnacji Sołtysa Rada 
Miejska zarządza ponowne wybory. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05A8817E-576D-4879-93AB-6A6C2BA2D5F0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 18.153.2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


